ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

                                                                                                                 _______________

О признании утратившим силу постановления администрации города

Арзамаса от 30 сентября 2019 года № 1452 «Об утверждении Порядка

осуществления полномочий по контролю в сфере закупок

товаров, работ, услуг»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации города Арзамаса от 30 сентября 2019 года

№ 1452 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в

сфере закупок товаров, работ, услуг».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса

(Бурцев Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города

Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                                                                   А.А.Щелоков